לפני כבוד השופטת טל לחיאני שהם
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד חזן גרימברג
בשאר אפיניש
ע"י ב"כ עוה"ד אור בן שאנן
ו/או עו"ד מוני בן מוחה

### גזר דין

#### כתב האישום

**1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירה של סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, לפי סעיף 10(א) 332(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וכן עבירה של נהיגה ללא רישיון, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה").**

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 30/05/22 בסמוך לשעה 19:18, בצומת הרחובות יצחק רגר - וינגייט בעיר באר שבע, הבחינו שוטרים, שהיו רכובים על אופנועי משטרה, בנאשם, כשהוא נוהג ברכב בצורה חריגה ומחשידה כמסוכנת למשתמשי הדרך.

**2.** הנאשם צירף תיק נוסף, שדינו הוכרע ביום 13/09/21 במסגרת הסדר טיעון בבית משפט לתעבורה בפתח תקווה - פ"ל 5479-07-21, בו הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בביצוע עבירות נהיגה ללא רישיון (בלתי מורשה), לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה וכן עבירה של נהיגת רכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל-1970.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 17/07/21 בשעה 05:52 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכב בכביש 446 מכיוון דרום לצפון, וזאת בידועו כי הוא אינו אוחז ברישיון נהיגה תקף, בהיותו בלתי מורשה כלל לנהיגה ברכב ומבלי ביטוח תקף (להלן: "התיק המצורף").

#### הסדר הטיעון

הנאשם ישלם למתלונן (ע"ת 5 בתיק העיקרי) פיצוי על סך 10,000 ₪.**

עמוד 11

הפיצוי ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. תשלום ראשון תוך 30 יום מהיום.

8. הנאשם ישלם קנס בסך 7500 ₪ או 25 ימי מאסר תמורת הקנס.

הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. תשלום ראשון תוך 6 חודשים מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' ניסן תשפ"ג, 30 מרץ 2023, במעמד הצדדים.